הוכן ע"י: שלמה וינר.

תקציר: דברים לזכרו של פרופ' אפרים פישביין, שהיה מאבות המחקר החינוכי-מתמטי בארץ, שנכתבו בעקבות מותו.

מילות מפתח: פרופסור אפרים פישביין, חינוך מתמטי, לזכרו, PME.

החומר פורסם במסגרת: על"ה 23, תשרי תשנ"ט, אוקטובר 1998, עמוד 63.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: עמוד אחד.

אפרים פישביין – עד יומו האחרון

שלמה וינר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

– האם יש משהו שמפחיד אותך?

– כן, להזדקן ולהפסיק להביא תועלת